
Ogłoszenie nr 510117062-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.

Muzeum Historii Polski w Warszawie: Przygotowanie do ekspozycji na Wystawie Stałej MHP
wielkogabarytowych eksponatów wraz z ich transportem

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Muzeum Historii Polski w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 14053076100000, ul. ul.
Mokotowska  33, 00-560  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 222 119 002,
e-mail info@muzhp.pl, faks 22 - , 2119033.
Adres strony internetowej (url): https://muzhp.pl/pl/p/54/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Państwowa instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przygotowanie do ekspozycji na Wystawie Stałej MHP wielkogabarytowych eksponatów wraz z
ich transportem

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
07/WR/U/20

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: przygotowanie do ekspozycji na Wystawie Stałej MHP
następujących wielkogabarytowych eksponatów: pomnik Feliksa Dzierżyńskiego,cztery figury
żołnierzy z pomnika Braterstwa Broni; 2. Zakres przedmiotowego zamówienia publicznego
obejmuje także: 1) przygotowanie do prac montażowych pomnika Feliksa Dzierżyńskiego oraz
czterech figur z pomnika Braterstwa Broni; 2)przygotowanie do transportu i transport Obiektów:
pomnik Feliksa Dzierżyńskiego,cztery figury żołnierzy z pomnika Braterstwa Broni,transporter
opancerzony SKOT, pień tysiącletniego czarnego dębu,lokomobila parowa, z magazynu
Zamawiającego położonego w Piasecznie przy ul. Okulickiego 7/9 na teren i po terenie Placu
Budowy położonym w Warszawie przy ul.Dymińskiej 13; 3)nadzór nad procesem rozładunku i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fd22757c-2a38-4285-b6f7-ea28ab19b1e2

01.07.2020, 15:36



montażu Obiektów: pomnik Feliksa Dzierżyńskiego,cztery figury żołnierzy z pomnika
Braterstwa Broni, transporter opancerzony SKOT, pień tysiącletniego czarnego dębu, lokomobila
parowa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50000000-5

Dodatkowe kody CPV: 98300000-6, 45212314-0, 71520000-9, 71631000-0, 60100000-9,
63710000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 240000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Monument Service Sp. z o.o. Sp. k.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Raszyńska 2
Kod pocztowy: 05-816
Miejscowość: Michałowice
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fd22757c-2a38-4285-b6f7-ea28ab19b1e2

01.07.2020, 15:36



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 295200.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 295200.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 295200.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki
możliwe jest ze względu na fakt, iż w uprzednio prowadzonym postępowaniu w trybie
przetargu nieograniczonego nie została złożona żadna oferta i pierwotne warunki zamówienia
nie zostały w istotny sposób zmienione.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fd22757c-2a38-4285-b6f7-ea28ab19b1e2

01.07.2020, 15:36


